“Talleres a la Sombra del Castaño” Arte y Ludopedagodía en el marco de la Convocatoria Pública 2025 del 
Fondo de Fomento del Arte en la Educación, Folio 787221; 

2.- La I. Municipalidad de Trehuaco pagará a título de honorarios por los servicios señalados en el artículo 
1º del Contrato, la suma de $ 1.403.508.- (un millón cuatrocientos tres mil quinientos ocho pesos), incluido 
los impuestos legales, pagaderos en 4 pagos de $ 280.702.- (doscientos ochenta mil setecientos dos 
pesos), cada uno, y un pago de $ 280.700.- (doscientos ochenta mil setecientos pesos), previo informe de 
actividades;

3.- El presente contrato regirá desde el 01/08/2025 al 31/12/2025, al menos que una de las partes anuncie 
su decisión de darle término anticipado. 

4.- Impútese el Gasto que demande el presente contrato a la Cuenta Presupuestaria 214.05.17